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Sur cette Page d'accueil tu trouveras le menu complet carte de Pizza Pat a Arcachon. Actuellement, 2 menus
et boissons sont disponibles. Pizza Pat' de I'Aiguillon, situé a Arcachon (33), est un établissement de type
pizzeria ou vous pourrez déguster des pizzas artisanales élaborées sur place avec des ingrédients de qualité.
Consultez leur menu composé de pizzas sur base tomates, de pizzas sur base de créeme fraiche, de pizzas
spéciales et de pizzas dessert. Le patron, également pizzaiolo, est gentil, souriant et accueillant, et les pizzas
qu'il prépare sont délicieuses et copieuses. Venez découvrir ce cadre agréable dans le quartier animé de
I'Aiguillon Saint Ferdinand a Arcachon.
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Salades

ITALIENNE

Spaghettis

BOLOGNAISE

Pizzas
TOSCANE

Pizza
ORIENTAL

Baguettes
ENFANT

Indien
CURRY DE POULET

Quiches
LORRAINE

Calzone

CALZONE

Pizzas Spéciales

ANTIFFAISE

Pizzas Gourmets
TARTIFLETTE

Pizza Vous Mois

CHEVRETTE

10 €

10 €

10 €

10 €

8€

9¢€

10 €

10 €

9¢€

Petite Pizza Classique

NAPOLITAINE

Second Course

ANDOUILLETTE

Cocktail

MARGUERITE

Les Salades

LANDAISE

Pizze Classiche
4 FROMAGES

Zero Proof
TONIO

Nos Pizzas
ROYALE

Pizzas - Pate A Pizza
Maison, Fagonnée Et
Etalée A La Main

L'INDIENNE

Les Tartines Du "Gca"

NORDIQUE

L'esprit Du Chocolat

CHOCOLAT, BANANE

9€

10 €

6€

10 €

9¢€

10 €

8€

9€

10 €
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Fish Market Selection -

Spécialités Mixtes

Charcoal Grilled Whole KEBAB 10 €
Fish ,
CARDINES o Pizza Enfant @ 20Cm

BONITE 9¢€
Ingrédients Utilisés ,
CHORIZO o Tartiflettes

TCHANQUEE 10 €
Ces Types De Plats Sont i
Servis Non Classé
D177 A VEGETARIENNE 10 €
Pizza Pat

et

60, Boulevard Mestrezat, 33120
Arcachon, France

Mardi 11:00 -13:30 19:00 -21:30 i

Heures d'ouverture:
Lundi 11:00 -13:30 19:00 -21:30 i

Mercredi 11:00 -13:30 19:00 -21:30

Jeudi 11:00 -13:30 19:00 -21:30
Vendredi 11:00 -13:30 19:00 -21:30

FREETTd

Fza

Samedi 11:00 -13:30 19:00 -21:30

Dimanche 11:00 -13:30 19:00

Fait avec Carte -21:30


https://lacarte.menu/

